
 
გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №35
2024 წლის 6 თებერვალი

ქ. გურჯაანი

 
„გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის მინიმალური სოციალური დახმარების პროგრამის
დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 22 დეკემბრის №31

დადგენილებაში ცვლილებების შეტანის თაობაზე
საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსი“ 24-ე მუხლის მე-2
პუნქტისა და „ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის
შესაბამისად, გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
შეტანილ იქნეს „გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის მინიმალური სოციალური დახმარების
პროგრამის დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2023 წლის 22
დეკემბრის №31 დადგენილებაში (გამოქვეყნების წყარო: www.macne.gov.ge, 26.12.2023,
010250050.35.166.016585) შემდეგი ცვლილება/დამატება :
1. დადგენილებას დაემატოს შემდეგი შინაარსის 11 მუხლი:

„მუხლი 11. ძალადაკარგულად იქნეს ცნობილი „გურჯაანის მუნიციპალიტეტის მოსახლეობის
მინიმალური სოციალური დახმარების პროგრამის დამტკიცების შესახებ“ გურჯაანის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2022 წლის 21 დეკემბრის №56 დადგენილება (გამოქვეყნების წყარო:
www.macne.gov.ge, 23.12.2022, 010250050.35.166.016551);“.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

გურჯაანის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ვანო ბერიძიშვილი

http://www.matsne.gov.ge 01025005035166016589


